
گروه اجتماعی 
فضای مجازی به بخشی بسیار مهمی از 
زندگی ما بدل شده، به طوری که اغلب افراد 
در هر شغل و صنفی، روزانه بخش مهمی از 
دقایق شان را به این حوزه اختصاص داده و 
گاهی بخشی  تصاویر و ویدئو هایی با هدف آ
گذارند. طی سالیان اخیر  ک می  به اشترا
گرها« نیز هم پای سلبریتی ها  »پزشک بلا
گرامی به این عرصه  و شاخ های اینستا
وارد شده و با جلب اعتماد مخاطبانشان 
به کسب درآمد های میلیونی می پردازند. 
گرچه تشخیص پزشکان واقعی از افراد  ا
منفعت طلب برای مخاطبان دشوار است اما 
واضح است که خیلی ها در پوشش پزشک 
با شماره نظام صوری، برای سودجویی 
کنند و آنطور که  خود با جان آدم ها بازی می 
دکتر علی انجو، در قامت متخصص اخلاق 
ح  گو با »رسالت« مطر گفت و  پزشکی در 
کند، پزشکانی هم که به طور حرفه ای  می 
گر می شوند، صلاحیت طبابت را ازدست  بلا
گر در بهترین حالت یک عنصر  می دهند. بلا
آموزش عمومی است. ممکن است بتواند 
اطلاعات بسیارخوبی فراهم و آموزش دهد 
اما طبابت که یک رابطه دوطرفه حضوری 

است اتفاق نمی افتد.
کند  کید می  این متخصص اخلاق پزشکی تأ
که برای آموزش های عمومی شاید بتوان 
کرد اما طبابت در  از این فضا ها استفاده 
شبکه های مجازی یک کار اشتباه، ناقص 
ک است. یکی از چالش های  و خطرنا
بسیار مهم اعتماد به فضای مجازی برای 
دریافت توصیه های درمانی و مراقبتی، 
حضور شیادان بی سواد در لباس پزشک و 
پرستار و سایر عناوین تخصصی پزشکی و 
پیراپزشکی است. مردم ما باید بد انند که 
که یک صفحه  گر مطمئن باشند  حتی ا
متعلق به پزشکی است که اورا می شناسند؛ 
وقتی آن فرد در مطب نیست و امکان معاینه 
ندارد و در حال گذراندن اوقات استراحت 
خویش است، ممکن است در تشخیص و 

درمان اشتباه کند. 
مه  ا د ا ر  د ا  ر گو  گفت و  ین  ا ح  و مشر

می خوانید. 
 شبکه های اجتماعی، شیوه طبابت را 
تغییر داده است و امروزه برخی در فضای 
مجازی خود را پزشک معرفی کرده و برای 
بهبود بیماران نسخه می پیچند، اساسا 

تعریف پزشکی مجازی چیست؟ 
اجازه بدهید از همین عبارت پزشکی 
گر مقصود از پزشکی  کنیم، ا مجازی آغاز 
مجازی، پزشکی از راه دور است که می تواند 
ترجمه ای از عبارت تله مدیسین باشد رد 
و قبول و ملاحظات اخلاقی ویژه خودش را 
گر منظور از پزشکی مجازی طبابت  دارد اما ا
در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی  
گسترده تر حضور پزشکان  یا به صورت 

و پیراپزشکان در شبکه های اجتماعی 
باشد، رد و قبول و ملاحظات اخلاقی آن نیز 
گر مجاز را  خاص و مختص خودش است و ا
به معنای لغوی در نظر بگیریم و در مقابل 
واقعیت باشد، همه استفاده های بالینی 
چه درمانی چه تشخیصی و چه اقدامات 
مراقبتی آموزشی و پژوهشی با کمک هوش 
مصنوعی نیزمی تواند درعبارت پزشکی 
مجازی تعبیر گردد. در هر کدام از این موارد؛ 
ملاحظات اخلاقی، بایدها و نبایدها و ارزش 

و ضد ارزش وجود دارد.
 سایر کشورهای جهان چگونه با این 
جریان مواجه شده و آن را ساماندهی و 

کنند؟  مدیریت می 
در خصوص رویکرد جهانی باید بگویم هر یک 
از نهادهای مرتبط با موضوع، وظیفه   خود 
را انجام می دهد. مثلا سازمان های معادل 
سازمان نظام پزشکی کشور که پروانه کار یا 
کنند، قواعد و  رجیستریشن نامبر صادر می 
پایش های خودشان را دارند و انجمن های 
علمی و تخصصی هم کدهای اخلاق حیطه 
خود را با ایجاد اجماع در بین حرفه مندان 
انجمن خود تدوین و برای اجرایی شدن 
کار  کردن آن مساعی خود را به  وعملیاتی 
که  گیرند. درصورت بروز تخلف هایی  می 
مربوط به قوانین حضور شهروندان در فضای 
سایبر می شود نیز نهادهای قضائی و قانونی 
ساختار برخورد خودشان را دارند. در واقع دو 
اهرم اخلاق حرفه ای و قانون در این خصوص 
گرچه بخش اخلاقی هم به  فعال هستند، ا
آموزش و فرهنگ سازی می پردازد و هم از 
طریق تدوین کد اخلاق و ایجاد ساختارهای 
کمیته های اخلاق حرفه ای  انضباطی و 

پایش مناسب را انجام می دهند.  
 پرسش دیگری که در اینجا حائز اهمیت 
گر  است، این است که اساسا پزشکان بلا
چه پیامدهای مثبت و منفی ای می توانند 

داشته باشند؟
گر بدنیست تأملی  درباره عبارت پزشک بلا
گری یک حرفه تمام  گربلا انجام دهیم، ا
که طبابت نیز یک حرفه  وقت باشد ازآنجا
تمام وقت است چه بسا بتوان این عبارت را 
پارادوکس درنظرگرفت، یعنی نمی شود کسی 
به معنای حرفه ای پزشک باشد و همزمان 

گر باشد.  به معنای حرفه ای بلا
پزشک حرفه ای کسی است که با مهربانی 
و شفقت و همدلی رابطه مناسب درمانی 
کند. این رابطه دو  با بیمار خود برقرار می 
طرفه بوده ومهارت های ارتباطی پزشک 
درآن اهمیت زیادی دارد، پزشک باید 
کند،  مریض را ببیند، راه رفتنش را نگاه 
کردن  کند و او را به صحبت  با او صحبت 
تشویق کند و در اثر گفتن و شنیدن به ویژه 
کردن فعال، ارتباط پزشک و بیمار  گوش 

گیرد.  شکل می 
گیری این رابطه نقش دارد  زبان بدن درشکل 

لذا معاینه به صورت غیرحضوری امکان پذیر 
گرسابقا پزشک  گرها ا نیست. درنتیجه بلا
که به طور حرفه ای  هم بوده اند، ازوقتی 
گر می شوند صلاحیت طبابت را ازدست  بلا
گر دربهترین حالت یک عنصر  می دهند. بلا
آموزش عمومی است. ممکن است بتواند 
اطلاعات بسیارخوبی فراهم کند و آموزش 
که یک رابطه دوطرفه  دهد اما طبابت 

حضوری است اتفاق نمی افتد. 
البته این به مفهوم ردکردن هرگونه حضور 
گرحضور  پزشکان درفضای مجازی نیست، ا
گری و  درفضای مجازی نه به صورت بلا
کمک به  اینفلوئنسری بلکه به صورت 
آموزش های فراتر از زمان ویزیت و مطب باشد 
کمک کننده است، در غیرآن صورت می تواند 

حرفه طبابت را باچالش مواجه کند.
که همانند   به اعتقاد شما پزشکی 
اینفلوئنسرها در حال تولید محتوای 
مجازی است، چقدر می تواند به لحاظ 
کند و پزشک خوبی  علمی پیشرفت 

باشد؟ 
واقعیت آن است که برای اینفلوئنسر موفق 
که  وحرفه ای شدن اقتضائاتی لازم است 
یکی از آن اقتضائات توجه تمام وقت آن 
اینفلوئنسر به صفحه مجازی ش یا کانالش 
است، کسانی که تعداد دنبال کننده بالایی 

غ نیستند  دارند از تبعات فضای مجازی فار
آنهاممکن است مورد حمله اوباش فضای 
گزیر شوند رفتارهایی  مجازی قرار گیرند یا نا
کننده بیشتری  تا دنبال  انجام دهند 

داشته باشند. 
البته افراد استثنا همیشه ممکن است 
کسانی  وجود داشته باشند به بیان دیگر 
که برای  کردن زمانی  ممکن است با فدا 
خانواده باید بگذارند یا زیر پا گذاشتن برخی 
موارد از قبیل ساعات استراحت شخصی 
کارخارق العاده ای انجام دهند اما به طور 
معمول به نظر می رسد این دو با هم جمع 

شدنی نباشند.
به شدت که  ز موضوعاتی  ا یکی   
انتقاد برانگیز شده این است که پزشکان 
گر اطلاعات پزشکی یا چهره بیمار را در  بلا
صفحات مجازی منتشر می کنند، آیا این 
ناقض اصل رازداری نیست؟ یا به حریم 

کند؟  خصوصی افراد خدشه وارد نمی 
بله همین طور است. اساس ارتباط پزشک و 
گر پزشک به بیمار خود  بیمار اعتماد است. ا
اعتماد نداشته باشد، درمان او را جدی 
گیرد. ممکن است در دام شیادان  نمی 
که احتمال  گرفتار شود، به علاوه بیماری 
دهد پزشکش قابل اعتماد نیست ممکن 
است همه اطلاعات خود را در هنگام دادن 

ح حال بیان نکند و فرآیند تشخیص به  شر
که ایدز  گر ما امروز می دانیم  بیراهه برود. ا
کند به خاطر  از چه راه هایی انتقال پیدا می 
که بیماران به پزشکان  اعتمادی است 
داشته اند.متأسفانه افشای اسرار بیماران، 
عدم مراعات حریم خصوصی آنان، بارگذاری 
چهره و تصویر برخی از مناطق بدن بیمار در 
شبکه های اجتماعی به عنوان عکس قبل 
و بعد به منظور تبلیغات، خلاف قواعد و 
سوگندنامه های اخلاقی پزشکان است.  
گر بیمار رضایت هم بدهد  گاهی ا حتی 
کراه بوده باشد.  ممکن است رضایت با ا
گلایه می آورند  برخی از بیماران برای ما 
که من چون می خواستم حتما فلان دکتر 
بینی مرا عمل کند رضایت دادم که تصویرم 
گر  را درصفحه اش بگذارد اما مجبور شدم و ا
این اجبار نبود هرگز حاضر نبودم چنین 
گاهانه  رضایتی بدهم. در مبحث رضایت آ
کراه  ما بحثی داریم تحت عنوان رضایت با ا
گر ما  و اجبار که در آن بحث گفته می شود ا
گزیر شود به  شرایطی را بچینیم که بیمار نا
خاطر آن شرایط رضایت دهد، آن رضایت 
داوطلبانه و اخلاقی نیست. بسیاری از 
که ارزش آموزشی هم ندارند و  این موارد 
فقط تبلیغات برای پزشک هستند، حتی 
گر رضایت اخذ شده باشد از این جنس  ا

رضایت ها هستند. 
از آن گذشته برخی از تبلیغات را که انسان 
می بیند شرم می کند که چگونه این تصاویر 
خلاف عفت عمومی و بدون شرم و حیای یک 
انسان معتدل منتشر شده اند. متأسفانه به 
ویژه بعد از تعطیل شدن کلاس های حضوری 
مدارس در ایام کووید۱۹  تقریبا تمام کودکان 
و نوجوانان دبستانی و دبیرستانی به طور 
چشمگیری با فضای مجازی مرتبط شدند 
و بسیار بیشتر از گذشته این مخاطبان در 
فضای مجازی حضور دارند، وقتی یک جراح 
پلاستیک عکس قبل و بعد عمل جراحی 
زیبایی برخی از مناطق بدن را به صورت 
کند، چه این کار بدون  مکشوف بارگذاری می 
رضایت صاحب عکس باشد چه با رضایت 
کراه و اجبار باشد و چه با رضایت  همراه با ا
کراه؛ برای کودک و نوجوان  بدون اجبار و ا

دبستانی و دبیرستانی آسیب دارد.
که آیا  از این همکاران محترم می پرسم 
دوست دارید فرزندتان چنین تصاویری 
را ببیند؟ بعید می دانم که پاسخ مثبت به 

این سؤال بدهند. 
برخی از اساتید رشته جراحی را می شناسم 
که متدین و اهل نماز و عبادت هستند اما 
در صفحات مجازیشان تصاویر این چنینی 
کنند این کارها قبلا در مطب و  بارگذاری می 

بیمارستان انجام می شد و بسیار محدود 
بود و مخاطب خاص خودش را داشت اما 
امروزه به این شکل رها و  بی  قانون منتشر 

می شود.
 معضل دیگری که در این بخش خودنمایی 
می کند، این است که بعضا فرد پزشک 
نیست اما ادعا دارد که پزشک است و با 
دادن اطلاعات غلط، مخاطبان را گمراه 
کند واین ها به فعالیت آن دسته از  می 
گری که واقعا پزشک هستند،  پزشکان بلا
 آسیب زده و اعتماد جامعه را خدشه دار

و  برای نظارت  یا امکانی  آ کنند،  می 
ساماندهی هست؟

یکی از چالش های بسیار مهم اعتماد 
کردن به فضای مجازی برای دریافت 
توصیه های پزشکی درمانی و مراقبتی، 
حضور شیادان بی سواد در لباس پزشک، 
پرستار و سایر عناوین تخصصی پزشکی و 

پیراپزشکی است.
گر  که حتی ا مردم ما خوب است بدانند 
که یک صفحه متعلق به  مطمئن باشند 
که اورا می شناسند؛ وقتی  پزشکی است 
آن فرد در مطب نیست و امکان معاینه 
ندارد و در حال گذراندن اوقات استراحت 
خویش است ممکن است در تشخیص و 

درمان اشتباه کند.
ارسال پیامک، نوشتن پرسش در شبکه های 
اجتماعی و رسانه های عمومی به هیچ وجه 
مسیر خوبی برای پیگیری بیماری نیست. 
برای آموزش های عمومی شاید بتوان از این 
گر بیمار هستید  کرد اما ا فضاها استفاده 
حتما زحمت بکشید و به پزشک مراجعه 
کنید. طبابت در راهرو و آسانسور و بدتر از آن 
در شبکه های مجازی یک کار اشتباه و ناقص 
ک است، وقتی پزشک کشیکش  و خطرنا
تمام شده و  دارد به منزل می رود سر راه او 
سبز شدن و از او سؤال کردن اشتباه محض 
است چرا که آن پزشک در چنان شرایطی با 
ح حال بگیرد و  کثر تمرکز نمی تواند شر حدا
معاینه کند در چنین مواردی در نهایت این 
بیمار است که آسیب می بیند و این آسیب 

ممکن است جبران ناپذیر باشد.
چنین  و  هر ا ر ر  د یت  یز و ی  ا بر قتی  و  
ح  احتمال هایی وجود دارد، به مراتب شر
حال ها و معاینه های از راه دور و در فضای 
مجازی احتمال خطر بیشتری به همراه دارد. 
وقتی من از پزشکم در فضای مجازی سؤالی 
که او در چه شرایطی  می پرسم، نمی دانم 
این سؤال را می بیند، آیا نیمه شب وقتی که 
برای رفع عطش از خواب برخاسته پیام مرا 
کامل به  می خواند یا در حالت هوشیاری 

سؤال من پاسخ می دهد؟
 به همین دلیل به عنوان کارشناس اخلاق 
کنم به همکاران  کید می  پزشکی توصیه ا
پزشک که چنین ویزیت هایی نداشته باشند 
و از بیماران می خواهم که برای حفظ سلامتی 

خودشان و عزیزانشان چنین تقاضاهایی 
از پزشک نکنند و او را تحت فشار نگذارند.
توصیه دیگری که دارم، این است که مردم 
اجازه ندهند هر فرد کم هوش و بی سوادی 
بتواند آنان را فریب بدهد. فکر نقاد داشته 
کارش خوب است آنقدر  که  باشید، کسی 
برنامه اش شلوغ است که فرصت نمی کند 

وقتش را در فضای مجازی بگذراند.
به علاوه هر کس ادعا کرد پزشک است به 
راحتی می توانید با عبارت »جستجوی 
پزشک« سایت سازمان نظام پزشکی را 
پیدا و نام آن فرد را بیابید. عکس آن فرد، 
رشته و تخصص داشتن یا نداشتن او، پروانه 
مطب او  همه این ها در سایت سازمان نظام 

پزشکی قابل جستجو  است. 
لطفا هر کس ادعایی کرد و شما دیدید که 
در سایت سازمان نیست یا طور دیگری 
اطلاعات در آنجا هست حرفش را باور نکنید 

ک و ریپورت کنید.   و او را بلا
کسی که ادعا کرده پزشک است و اطلاعاتش 
در سازمان نظام پزشکی نیست یک شیاد و 
دروغگوی بزرگ است. کسی که ادعا کرده 
متخصص است اما نامش در نظام پزشکی 
ج نشده، متخصص  به عنوان متخصص در
نیست و درباره تخصصش به شما دروغ 

گفته است.  
گر پزشکی با استفاده از عنوان »دکتر«   ا
گرام عضویت داشته باشد،  در اینستا
کارهای  می تواند بدون داشتن مجوز 
 ، شتی ا بهد ی  مینه ها ز ر  د تی  تبلیغا
درمانی، آموزشی و پزشکی انجام دهد؟ 
در صورت برخورد، چه برخوردی با این 

گیرد؟ افراد صورت می 
در پاسخ به این سؤال باید بگویم که متأسفانه 
هر کسی می تواند ادعا کند که دکتر است و 
گرام برای این ادعا مجوزی از کسی  اینستا
نمی خواهد و از آن تأسف بار تر آن است که در 
کشور ما وقتی فردی چه در فضای مجازی 
و چه در شرایط غیرمجازی ادعای طبابت 
کند، جریمه  کند و با جان مردم بازی می  می 
گر خسارتی به  او بسیار ناچیز است، حتی ا

مردم وارد کند و از او شکایت بشود. 
فضای مجازی به انسان هایی که در عالم 
واقع صدایی ندارند یا صدایشان شنیده 
نمی شود تریبون می دهد. این از منظر اصل 
عدالت عالی است اما از طرفی باعث شده 
که  دانشجوی ترم یک دانشکده پزشکی 
هنوز آناتومی را هم نخوانده به عنوان دکتر 
به مردم یکسری اطلاعاتی بدهد و چند 
ده هزار نفر دنبال کننده داشته باشد و در 
همان شبکه اجتماعی، فول پروفسور همان 
که استاد استادان آن  دانشکده پزشکی 
دانشجوست، پنجاه نفر دنبال کننده دارد 
چون برای جذابیت های بصری و تبلیغی 
گذارد و اساسا فرصت  صفحه اش زمان نمی 

این کار ها را ندارد. 

پزشکانیکهبهطورحرفهایبلاگرمیشوند،صلاحیتطبابتراازدستمیدهند

جان بیماران بازیچه بلاگرها! 

6


شنبه22اردیبهشت1403
11می2024 2ذیالقعده1445

سالسیونهم
شماره10859

گهی رعایت حق تقدم در افزایش سرمایه   آ
 شرکت امکان شهر درود )سهامی خاص( 

به شناسه ملی 14011989445 و شماره ثبت 3001
کلیه سهامداران شرکت می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ  بدینوسیله به اطلاع 
1403/2/8 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه از مبلغ 10/000/000 ریال به مبلغ 120/010/000/000 ریال 
منقسم به 1/200/100 سهم یکصد هزار ریالی بانام عادی از محل مطالبات حال شده افزایش یابد و بدین ترتیب هر 
سهامدار نسبت به هر سهم خود ،حق تقدم 1200000/1 سهم را خواهد داشت )توضیحا : هر سهامدار به نسبت مطالبات 
براساس تایید بازرس می تواند در افزایش سرمایه شرکت نماید( لذا هیات مدیره در اجرای مقررات مواد 166 و 169 
گهی و سهامداران می توانند  لایحه اصلاحی قانون تجارت مراتب جهت اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت آ
کثر ظرف مدت 60 روز نسبت به درخواست کتبی مبتنی بر افزایش سرمایه از محل  گهی حدا از طریق انتشار این آ
مطالبات حال شده سهامدار ، واریز وجوه افزایش سهام به حساب سپرده به نام خود شرکت به شماره 1040125016 
بانک تجارت شعبه شهرک قدس تهران اقدام و رسید مربوطه را به هیات مدیره شرکت واقع در محل شرکت ارائه 
نمایند. چنانچه هر یک از سهامداران مایل به استفاده از حق تقدم خود نباشد هیات مدیره می تواند حق تقدم آنها 

گذار نماید. را به هر شخص حقیقی یاحقوقی وا

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1403/2/22

خ ت 1403/2/22

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت مرغداری سفید 
 پر زنجان )نوبت اول( به شماره ثبت 634 

و شناسه ملی 10460028353
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مرغداری سفید پر زنجان به شماره ثبت 634 و شناسه ملی 10460028353 دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/3/1 در محل 

ک 93 واحد 3 کدپستی 1533863854 حضور به هم رسانند. تهران خیابان خرمشهر جنب بیمه البرز پلا
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسین
2- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

3- سایر مواردی که قابل طرح در جلسه باشد.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1403/2/22

خ ش 1403/2/22

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   آ
 و مجمع عادی به طور فوق العاده 

 شرکت پیمایش گستر توس
  )سهامی خاص( به شماره ثبت 16205 

و شناسه ملی 10380318176
گستر توس )سهامی خاص( به شماره ثبت 16205 و شناسه ملی  کلیه سهامداران شرکت پیمایش  بدینوسیله از 
 10380318176 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده شرکت مذکور که به ترتیب در ساعات 10 و 11 صبح مورخ 1403/3/3 در محل : استان خراسان رضوی ، 
ک 163 ،  شهرستان مشهد، بخش مرکزی ، شهر مشهد ، نیرو هوایی ، خیابان شهید فکوری 25 ، بلوار شهید فکوری ، پلا

طبقه 1 کدپستی 9178178117تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

افزایش سرمایه شرکت
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

انتخاب مدیران
انتخاب بازرسین شرکت

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1403/2/22

خ ش 1403/2/22

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
مجمع عمومی فوق العاده برای انحلال 

شرکت )نوبت دوم(
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آذرکان خوی سهامی خاص به شماره ثبت 3406 و شناسه ملی 14003622260 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخه 1403/3/3 در استان 
آذربایجان غربی ، شهرستان خوی ، بخش مرکزی ، شهر خوی ، محله ارشاد ، کوچه رضاپور خویی ، بن بست رضاپور 

ک 100 ، طبقه اول کدپستی 5813613854 تشکیل می شود ، حضور به هم رسانند. خویی ، پلا
الف- دستور جلسه : انحلال شرکت

هیات مدیره شرکت آذرکان خوی سهامی خاص
تاریخ انتشار 1403/2/22

خ ش 1403/2/22

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان 

شهرداری پارس آباد
 به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری پارس آباد 
راس ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1403/3/2 در محل پارس آباد نمازخانه شهرداری برگزار می گردد. از کلیه اعضا یا 
نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم 
رسانند. ضمنا بررسی و اخذ وکالتنامه ها از تاریخ 1403/2/30 لغایت 1403/3/1 از ساعت 10 صبح الی 13 بعدازظهر در 
 محل نمازخانه شهرداری توسط هیات مدیره و بازرس شرکت تعاونی مقدور خواهد بود و در این رابطه حضور عضو

 و نماینده تام الاختیار ایشان در محل مورد نظر به همراه کارت شناسایی الزامی می باشد.
دستور جلسه :

1- تصمیم گیری درخصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی
2- اتخاذ تصمیم در خصوص اصلاح ماده 59 اساسنامه مورد عمل تعاونی

کارکنان شهرداری پارس آباد رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 
تاریخ انتشار 1403/2/22

خ ش 1403/2/22

گهی دعوت   آ
 جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت کشتارگاه پاک مشهد
سهامی خاص به شماره ثبت 26505 و شناسه ملی 10380419188

ک مشهد )سهامی خاص( به شماره ثبت 26505 و شناسه ملی  کشتارگاه پا کلیه سهامداران شرکت  بدینوسیله از 
ک مشهد که در روز شنبه  10380419188 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت کشتارگاه پا
ک  مورخ 1403/3/5 ساعت 9 بامداد در محل مشهد بلوار شهید صادقی )سازمان آب( شهید صادقی 8 آپادانا 1 پلا

43 برگزار می شود، اصالتا یا وکالتا حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- اصلاح ماده 63 اساسنامه مبنی بر ایجاد هیات داوری جهت تسریع در وصول مطالبات از سهامداران شرکت با 
رعایت ماده 93 قانون تجارت بدون تغییر در حقوق نوع مخصوصی از سهام شرکت با حفظ حق مراجعه مستقیم 

سهامدار معترض به دادگاه جهت اقامه دعوی )اعتراض به رای هیات داوری(
2- اصلاح ماده 31 اساسنامه و افزایش 2 نفر عضو علی البدل به هیات مدیره شرکت

ک مشهد کشتارگاه پا هیات مدیره شرکت 
خ ش 1403/2/22 تاریخ انتشار 1403/2/22 

گهی دعوت   آ
جلسه مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده 

 شرکت کشتارگاه پاک مشهد سهامی خاص 
 به شماره ثبت 26505 

و شناسه ملی 10380419188
ک مشهد )سهامی خاص( به شماره ثبت 26505 و شناسه ملی  کشتارگاه پا کلیه سهامداران شرکت  بدینوسیله از 
ک مشهد که در  10380419188 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کشتارگاه پا
روز شنبه مورخ 1403/3/5 ساعت 11 بامداد در محل مشهد بلوار شهید صادقی )سازمان آب( شهید صادقی 8 آپادانا 1 

ک 43 برگزار می شود ، اصالتا یا وکالتا حضور به هم رسانند. پلا
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای علی البدل هیات مدیره
2- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی فوق باشد.

ک مشهد کشتارگاه پا هیات مدیره شرکت 
تاریخ انتشار 1403/2/22

خ ش 1403/2/22

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
گاز و  گفت:در سال ۱۴0۲ با تولید ۱05 درصدی 
رکورد ذخیره سازی ۳ میلیارد و ۲00 میلیون مترمکعبی 
کلیدی  گاز و تولید ۱00 درصدی نفت، نقشی عظیم و 

ایفا کرده است.
مهدی حیدری در سومین روز از برگزاری بیست وهشتمین 
گاز، پالایش و پتروشیمی  نمایشگاه بین المللی نفت، 
ح های مهم  در نشست با خبرنگاران از بهره برداری طر
شرکت نفت مناطق مرکزی، ازجمله ایستگاه های تقویت 
فشار هما، وراوی، چشمه خوش، دهلران، مرکز تفکیک 
ک، پروژه بیش از ۱۲ سال برزمین مانده ان جی ال  تابنا
گازی دی و توس خبر داد.این  ۳۱00 و  دو میدان مهم 
مقام مسئول با بیان اینکه شرکت ملی نفت ایران با توسعه 
گام های مهمی در تکمیل  گازی پارس جنوبی  میدان 
فازهای آن برداشت، گفت: پس از آن، شرکت ملی نفت 
ایران بودجه ها را به سمت شرکت نفت مناطق مرکزی 
سوق داد و از این پس همه میدان های گازی در بخش 
خشکی با مأموریت و محوریت شرکت نفت مناطق مرکزی 
توسعه خواهد یافت.حیدری شیوه های قراردادی این 
شرکت را سبدی متنوع شامل ئی پی سی )مهندسی، 
تأمین و ساخت(، ئی پی سی اف )اجرا و ساخت با شرط 
تأمین مالی( برشمرد و افزود: با این الگوهای  قراردادی 
کرده ایم و برای ۴  حدود ۴ میلیارد دلار سرمایه جذب 
گذار برای  میلیارد دلار دیگر از تمام شرکت های سرمایه 
همکاری دعوت کردیم تا ضمن آنکه از سودآوری در این 
صنعت مطمئن باشند، در حل مشکل ناترازی گاز کشور 

نقش آفرینی کنند.وی با اشاره به پیشگام بودن شرکت 
نفت مناطق مرکزی در زمینه جمع آوری گازهای مشعل 
بیان کرد: تمام میدان های این شرکت برای جمع آوری 
گازهای مشعل تعیین تکلیف شده است.وی با اشاره 
به بهره برداری ها در سال ۱۴0۳ در شرکت نفت مناطق 
کرد: بعضی از این پروژه ها امسال تعریف  مرکزی اشاره 
شده است و برخی نزدیک به ۲0 تا ۳0 سال معطل مانده 
و تعیین تکلیف نشده بود که با نشست های کارشناسی 
ج کنیم و گامی عظیم در  توانستیم آن ها را از بحران خار
این زمینه برخواهیم داشت و اجازه نمی دهیم ثروت 
عظیم کشور از بین برود.حیدری سال ۱۴0۳ را سال طلایی 

افتتاحیه های زنجیره وار در این شرکت دانست.
وی ضمن تشریح فعالیت های توسعه ای در میدان های 
گازی اعلام کرد: شرکت نفت مناطق مرکزی، با بیش از ۱0 
دکل حفاری، توسعه میدان های گازی را پیش خواهد برد.
مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی گفت: تولید زودهنگام 
از میدان آغار سال گذشته انجام شد، میدان های گازی 
دی و توس امسال افتتاح خواهند شد و میدان خارتنگ 
در مرحله آغاز عملیات حفاری برای هشت حلقه چاه 
قرار دارد تا در افزودن بیش از ۱5 میلیون مترمکعب گاز 
به مجموع تولید گاز کشور  نقش آفرین باشیم.حیدری 
کره و  کرد: در قالب فرایندهای چابک آماده مذا اعلام 
همکاری با شرکت های دکل دار به صورت ئی پی دی 
)طراحی، اجرا و حفاری( برای میدان های مختلف ازجمله 
خارتنگ، سفیدزاخور، گردان و... هستیم.مدیرعامل 
شرکت نفت مناطق مرکزی با اشاره به اینکه شرکت نفت 

مناطق مرکزی پارسال نخستین مینی ان جی ال کشور را 
گذاری به شرکتی ایرانی  در چشمه خوش در قالب سرمایه 
گازهای  کرد، گفت: امسال نیز پروژه جمع آوری  گذار  وا
مشعل سروستان و سعادت آباد را در حال اجرا داریم که 
همین امسال شاهد افتتاح آن خواهیم بود.حیدری، 
چشمه خوش و پایدار را از پروژه های قدیمی این شرکت 
برشمرد و افزود: با درایت مدیران بخش های مختلف 
ک ان جی ال ۳۱00   کردیم. خورا ج  آن را از بن بست خار
کند، از  که مجموعه گازهای غرب کشور را جمع آوری می 
مجموعه پایدار و چشمه خوش و دهلران تأمین می شود.
حیدری با اشاره به چهار مأموریت مهم شرکت نفت مناطق 
مرکزی در حوزه های تولید نفت، گاز و ذخیره سازی گاز 
و آب در گستره عظیم کشور گفت: در استان سیستان 
و بلوچستان نیز در حال حفاری ۱0 حلقه چاه آب برای 
کنون سه  که تا مردم منطقه شهر سوخته هستیم 
حلقه چاه آن حفاری شده و با تکمیل آن، آب موردنیاز 
۲50 هزار نفر تأمین خواهد شد.حیدری از آغاز توسعه 
۲ میدان مهم مختار و بانکول خبر داد که نقش مهمی 
گاز خواهند داشت و از اواخر  در تأمین و ذخیره سازی 
خرداد، با استقرار دکل و تکمیل اطلاعات به سمت آغاز 
برنامه توسعه ای خواهیم رفت.مدیرعامل شرکت نفت 
مناطق مرکزی به رویکرد ویژه و مهم در زمینه موضوع 
گفت: هشدار جدی در این  نیروی انسانی پرداخت و 
حوزه، غافل شدن از سرمایه عظیم و توانمند و بومی 
است که نباید نوسانات اقتصادی کشور به ترک آن ها از 

صنعت یا کشور منجر شود.

مدیرعاملشرکتنفتمناطقمرکزیعنوانکرد:

 نقش بزرگ و کلیدی شرکت نفت مناطق مرکزی
در تولید 100 درصدی نفت و گاز

 سال 1403 سال طلایی افتتاحیه های زنجیره وار در شرکت نفت مناطق مرکزی ایران


